安徽省机动车辆检测协会文件
车检协〔2015〕9 号
[image: image1.png]

关于逆反射系数检测仪采购的通知
各会员单位：
关于逆反射系数测定仪的采购事宜，协会已与设备厂商协商一致，现就有关协商结果通知如下：

一、逆反射系数测定仪价格定于：⑴21000元/台（不含税不含送检费用）⑵22000元/台（含税不含送检费用）⑶22500元/台（不含税含送检费用）⑷23500元/台（含税含送检费用）。
二、厂商承诺该设备价格是安徽省最低价，且产品全部符合国家标准。（后附承诺书）

三、采购遵循会员单位自主意愿，如有意采购，可与厂商联系（后附厂商联系方式）
四、若有价格变动，将另行通知。

五、此采购价格仅限协会会员单位。（后附协会会员安检单位名单）如有疑异，请与秘书处联系。联系电话：0551-66688117
安徽省机动车辆检测协会
二0一五年五月十三日
厂商：济南派瑞公共安全设备有限公司

地址：山东省济南市二环东路3966号

网址：http://www.perrysafety.com
E-mail:perrysafety@sina.com
联系人：王传博（副总经理）

联系号码：18888366685/053167875530

QQ：147707405